Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Presidente

-!

D. ANEXOS
DISTRIBUIÇÕES

DATA

<-

BF '

EMITENTE

__________

fazidtMU__________

N° do Processo

j.'
»■

i- t?.
'-:í>

1.
y/

tIfe
T

Nome: LUIZ FERNANDO DE SOUZ/X (PEZÃO)
Espécie: OFICIO N* 202/25
Data: 08/05/2025
Assunto: Cientificaçao de Matéria - Requerimentos n2 i
016/2025 e n2 017/2025

íj;-

f ■

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ

SH

02/057 *2a2.5
rt6/<?\/ae>3r
(Mosti-s

DESTINATÁRIO

UÁAAy^

pre^eítura oe \

0 8 IUi h

Ofício n° 202/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

1- REQUERIMENTO N° 016/2025

Autor: Luiz Fernando Colucci Junior

Encaminhado Ofício n o

2- REQUERIMENTO N° 017/2025

Autor: Luiz Fernando Colucci Junior

Encaminhado memorando n° 052/2025 para a Procuradoria Jurídica para analise.

Sem mais para o momento renovamos protesto de elevada estima e
consideração.

O DEfSOUZALUIZ

Prefeito IMunicipal

A Sua Excelência o Senhor

Na forma disposta pela Lei Orgânica do Município, face ao

expediente de Vossa Excelência, encaminhando os Requerimentos n° 16/2025 e 17/2025 do

ilustre Vereador, cabe-me cientificar ao Senhor Parlamentar o seguinte:

195/2025 ao DER-RJ, postulando a possibilidade da

empresa quanto ao atendimento solicitado no requerimento mencionado.

Praça Getúlio Vargas, s/n° - Centro
E-mail: qabinete@Dirai.ri.qov.br

Tel.: (24) 2431-9950

MOACIR GONÇALVES DA ROCHA JUNIOR

Presidente da Câmara Municipal de Piraí/RJ

COMPROMISSO COM SEU FUTURO

GABINETE DO PREFEITO

W6
__ __Fls C?<2

c.m.p-pirai-rj.
Processo n“
Rubrica

______ Assinatura

Pi ra^rõõTíemaiode 2025.

IfpitAr
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ

Protocole

mailto:qabinete@Dirai.ri.qov.br

Em Qg / OS /

Ao Arquivo

Ao Assessor Político Legislativo

//Em

Processo digitalizado, segue para ciência
conforme solicitado.

Ao Subdiretor Legislativo
Segue cientificação de matéria.

Encaminho processo para
digitalização, após encaminhar ao(s)
Senhor(es) Vereador(es), e ao Chefe
de Gabinete para ciência. Em seguida
arquive-se.

Charles Bmwda Silva
Subdiretor Legislativo

Mat. 2104-5

Juliana C. Ribeiro Pereira
Oficial Legislativo

Mat. 2092-3

Ao Presidente
Para ciência e demais providências.

Em / g5 / ^^5

C.M.P-PIRAÍ-RJ
Processo ns
R u b ri ca FI s

Em / 05

Moacir Gonçalves da Rocha JúnL
~fiR£SI0ENTE

Câmara Municipal de Piraí-R.'